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Viernes 30 de Agosto 2013
Ceremonia Salida Plaga Manel Bertrand HORA 12
20:00
Sabado 31 de Agosto 2013

SECTOR C.H. LOCALIZACION DIST. T.C. | DIST. ENLACE | DIST. TOTAL | TIEMPO KM/H HORA 12
1 0 Salida Zona Asistencia (incluye 7' Repostaje) 9:00
g 1 C. H. Previo TC-1 0:25 9:25
8 2 TC-A1 [Tramo Cronometrado A-1 9,83 0:03 9:28
7 2 C. H. Previo TC-2 0:35 10:03
- 3 TC-B1 |Tramo Cronometrado B-1 11,82 0:03 10:06
3 Entrada REAGRUPAMIENTO 1 0:50 10:56
5 3A Salida REAGRUPAMIENTO 1 0:30 11:26
3B Entrada Parque Asisténcia 1 0:00 11:26

= Parque Asistencia 1 (21,65) (50,74) (72,39)
8 7 3C Salida Zona Asistencia (incluye 7' Repostaje) 11:46
Q 4 C. H. Previo TC-3 0:25 12:11
ﬁ 3 TC-A2 [Tramo Cronometrado A-2 9,83 0:03 12:14
~ 5 |C.H. Previo TC-4 0:35 12:49
9 TC-B2 |Tramo Cronometrado B-2 11,82 0:03 12:52
6 Entrada REAGRUPAMIENTO 2 0:20 13:12
1 6A Salida REAGRUPAMIENTO 2 0:40 13:52
6B Entrada Parque Asisténcia 2 0:35 14:27

= Parque Asistencia 2

8 13 6C Salida Zona Asistencia (incluye 7' Repostaje) 15:27
Q 7 C. H. Previo TC-5 0:17 15:44
a 14 TC-C1 [Tramo Cronometrado C-1 1,52 0:03 15:47
8 C. H. Previo TC-6 0:05 15:52
15 TC-C2 |Tramo Cronometrado C-2 1,52 0:03 15:55
9 Entrada REAGRUPAMIENTO 3 0:15 16:10
17 9A Salida REAGRUPAMIENTO 3 0:45 16:55
= 9B Entrada Parque Asisténcia 2 0:10 17:05

8 Parque Asistencia 3 (10,87)
Q 19 9C Salida Zona Asistencia (incluye 7' Repostaje) 17:25
@ 10 C. H. Previo TC-7 0:17 17:42
S 20 TC-D1 |Tramo Cronometrado D-1 17,18 0:03 17:45
11 Entrada REAGRUPAMIENTO 4 0:25 18:10
2 11A Salida REAGRUPAMIENTO 4 0:30 18:40
= 11B Entrada Parque Asisténcia 4 0:00 18:40

Q Parque Asistencia 4

§ 24 11C Salida Zona Asistencia (incluye 7' Repostaje) 19:00
o 12 C. H. Previo TC-8 0:17 19:17
0 25 TC-D2 |Tramo Cronometrado D-2 17,18 0:03 19:20
13 Entrada Parque Cerrado - FINAL RALLYE 0:25 19:45

otal R e 0,70 69 02,39

RESUMEN DE KILOMETRAJES

N2 de Tramos Cronometrados 8
Kms. Tramos Cronometrados 39,87% 80,70
Kms. Sectores Enlace 121,69
Total Kms. Prueba 202,39
Salida del Sol 7:19
V-2 Puesta del Sol 20:35



